4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

. U.Y!MOG Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

spelnia wymagania kazdej rodziny.

Opis projektu

Nowoczesny dom mieszkalny jednorodzinny wyrdzniajacy sie ciekawym
zestawieniem elementéw wykonczeniowych. W charakterystycznym,
dwukondygnacyjnym wykuszu z ptaskim dachem, wykonczonym szalowka
drewniang, zaprojektowano kuchnie. Na poddaszu zas$ znajduje sie sypialnia
bez skoséw. Dodatkowy pokéj na parterze ze wzgledu na zaprojektowanie
pelnej tazienki moze stuzy¢ nie tylko jako gabinet, ale i jako pokdj goscinny lub
pokdj seniora. Ciekawa, nowoczesna bryla taczy zalety funkcjonalne, ktore

Gryfon (CE) paliwo stale

(odbicie )

243.20 m?
165.84 m?
151.30 m?
155 m?
705 m?
15.25x11.45 m
45°

8.85 m
23.15x20.45 m
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 105.33 m?

wiatrolap
korytarz/komunikacja
kuchnia/jadalnia
pokoj

pokoj

lazienka

kotlownia

garaz

Poddasze 78.51 m?

korytarz/komunikacja
pokoj

pokoj

pokoj

lazienka

pomieszczenie gospodarcze

korytarz/komunikacja
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Gryfon (CE) paliwo stale
(odbicie )

7.67 m?
11.00 m?
16.78 m?
24.40 m?
12.96 m?

4.82 m?

9.70 m?
18.00 m?

7.61 m?
16.78 m?
17.80 m?
17.80 m?
10.20 m?

1.90 m?

6.42 m?



